



Eeva Aarrevaara, yliopettaja, Lahden ammattikorkeakoulu Oy

Eeva Aarrevaara on työskennellyt vuodesta 2003 yliopettajana Lahden ammattikorkeakoulussa tekniikan alalla vastuualueenaan miljöösuunnittelun ja yhdyskuntasuunnittelun koulutus. Tätä ennen hän on toiminut arkkitehtina yksityisellä ja kuntasektorilla sekä tutkijana. Vuodesta 2012 hän on vastannut Master Degree Programme in Environmental Technology-ohjelman ylemmästä AMK-koulutuksesta. Hänen työnsä painopisteet ovat monialaisen ympäristöalan koulutuksen kehittäminen ja työelämälähtöinen projektitoiminta. Viimeksi hän on toiminut kesäkuussa 2015 päättyneessä tutkimushankkeessa Suomalainen maaseututaajama 2010-luvulla.



Kaisa Sippola, kaavoitusarkkitehti, Ilmajoen kunta

Kaisa Sippola on työskennellyt Ilmajoen kunnan kaavoittajana ja vt teknisenä johtajana vuodesta 1977. Työuransa aikana hän on kehittänyt aktiivisesti maaseudun kaavoittamista sovittaen yhteen elinkeinojen toimintaedellytyksiä ja laadukasta asuinympäristöä. Sippolalta ja hänen projektiryhmältään on tänä vuonna ilmestynyt kirja "Maaseudun kaavoituskäytäntöjen kehittäminen"



Niklas Lähteenmäki, yleiskaava-arkkitehti, Hämeenlinnan kaupunki

Niklas Lähteenmäki toimii Hämeenlinnan kaupungin yleiskaava-arkkitehtina. Aiemmin hän toimi aluearkkitehtina Helsingin keskusta-alueella ja sitä ennen suunnittelevana ja projektiarkkitehtina julkisissa rakennushankkeissa pääkaupunkiseudulla. Arkkitehtuurin eri mittakaavat ovenkahvoista kaupunkeihin ovat olleet hänen työpöydällään yli 15 vuoden ajan. Nykyiset työtehtävät koostuvat pääosin Hämeenlinnan yleiskaavahankkeista sekä kaavoitukseen liittyvästä yleissuunnittelusta. Lähteenmäki toimii Hämeenlinnan keskustan laajenemisalueen, Engelinrannan, osayleiskaavan valmistelijana.



Oliver Schulte-Tigges, kaavoitusarkkitehti, Vaasan kaupunki

Oliver Schulte-Tigges on toiminut Vaasan kaupungin kaavoitusarkkitehtinä vuodesta 2010. Tätä ennen hän on toiminut noin seitsemän vuotta rakennussuunnittelutehtävissä Vaasassa. Tehtävänkuvaan kuuluu nykyään asemakaavavalmistelun lisäksi myös mm. poikkeamislupavalmistelu, rakentamisen ohjaaminen, toimiminen rakennus- julkisivukatselmusmiehenä sekä kilpailusihteerinä.



Alpo Tani, yleiskaava-arkkitehti, kaupunkisuunnitteluvirasto, Helsingin kaupunki

Alpo Tani työskentelee Helsingin kaupunkisuunnitteluvirastossa yleiskaavasunnittelijana erityisalanaan ilmastonmuutoksen hillinnän ja laajan kestävä kehityksen näkökulmat kaupunkisuunnittelussa. Viimeisimpiä työtehtäviä ovat olleet mm. ilmastovaikutusten arvioinnin tuottaminen Helsingin tekeillä olevaan yleiskaavaan, Helsinkiä koskevien tuulivoiman sijoittamisperiaatteiden laadinta sekä organisaation ympäristöohjelmatyön koordinointi.